
長 建 協 発 第 ４ ６ ２ 号 
平成２６年１月１５日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

長崎県知事選挙及び長崎県議会議員補欠選挙について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 
 さて、来る平成２６年２月２日（日）に予定されております標記選挙について、別

添のとおり長崎県土木部長を通じ長崎県選挙管理委員会委員長より投票日の周知と投

票参加促進への協力依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。 
つきましては、投票参加の呼びかけにご協力願いますとともに、社員等が投票に参

加できるようご配慮方よろしくお願い申し上げます。 
なお、当日投票に行けない場合には、期日前投票の制度もありますのでご参加いた

だきますようご協力願います。 
 

記 
 
〈備考 ※いずれも予定〉 
  ○長崎県知事選挙  告示日 １月１６日（木）  投票日 ２月２日（日） 
  ○長崎県県議会議員補欠選挙（佐世保市・北松浦郡、島原市、雲仙市の各選挙区） 
            告示日 １月２４日（金）  投票日 ２月２日（日） 

※ 期日前投票は、それぞれ告示日の翌日から行うことができます。 
 


